供应商报名登记表

	投标项目名称

	标项（若有）

	投标项目编号

	供应商单位全称

	授权委托人姓名（限1人）

	手机

	职务

	固定电话

	电子邮箱

	用于本项目后续所有通知及文件邮寄，请填写有效邮箱/地址。

	通信地址

	申请获取招标文件的日期
	年     月     日

	须同时提交的报名文件资料

	资料名称
	是否提交
	备注

	报名费缴纳回执
	是□   否

	营业执照
	是□   否

	法定代表人身份证明书（附件1）
	是□   否□

	授权委托书（附件2）
	是□   否□

	其他资质文件（如有）
	是□   否□

填写本表格后将报名材料加盖企业公章以扫描件形式发送邮件至招标公告中的报名邮箱，同时和工作人员李工（电话：0571-85282397）联系、确认。
邮件主题：项目名称+供应商单位全称。
邮件内容：列明供应商单位全称、授权代表姓名、联系方式，附本表格及报名文件资料。

报名费每个项目/500元（多标项则每个标项500元）。

报名费缴纳账户信息：
[bookmark: _GoBack][image: 451b1c20f213ba28fc04d1db4081366]
（转账时备注公司名称）

报名费缴纳回执
	报名费缴纳回执证明粘贴处

附件1
法定代表人身份证明书

单位名称：
地    址：
姓名：       性别：      年龄：      职务：           系                          的法定代表人。
附
	法定代表人身份证正面复印件粘贴处

	法定代表人身份证背面复印件粘贴处

特此证明。
投标人：           （单位盖章）
日   期：       年       月        日

（注：此证明书格式供参考，各地可根据实际需求更改）

（附件2）
授权委托书

本授权委托书声明：我      （姓名） 系                 （投标单位名称） 的法定代表人，现授权委托       （姓名） 为我公司的代理人（代理时限自本委托书签发之日起90日历天），以本公司的名义参加     项目名称   （标项  ）的投标活动。代理人在代理时间内参加报名、投标、开标、询标过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，本人均予以承认。
代理人无权转委托。特此委托。
附
	代理人身份证正面复印件粘贴处

	代理人身份证背面复印件粘贴处

投标人（单位盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：         年         月         日
（注：此委托书格式供参考，各地可根据实际需求更改）
image1.jpeg
Xf1=E

T 2558 (**4)